

Årsredovisning

för

Clever Animalia AB

559111-2734

Räkenskapsåret

2023-04-01 – 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josefine Törngren, Styrelseledamot
2024-10-01

Styrelsen för Clever Animalia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultarbete inom djursjukvård, arbete på en djurklinik. Tidigare under räkenskapsåret bedrevs hästkrematorium, vilket avslutades efter en inkråmsförsäljning.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret ändrat bolagsordning och verksamhet till Norrlands Djursjukvård AB, i samband med att verksamheten ändrades från hästkrematorium till konsultation inom djursjukvård. Efter räkenskapsårets utgång har bolaget genomfört ytterligare en ändring av bolagsnamn och verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	112	706	746	951
Resultat efter finansiella poster	-31	-105	9	73
Soliditet (%)	48	79	72	47

Bolagets nettoomsättning har minskat till följd av den inkråmsförsäljning som gjordes under året, där bolaget efter detta ändrat förändrat sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	217 409	2 680	270 089
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		2 680	-2 680	0
Årets resultat			-30 810	-30 810
Belopp vid årets utgång	50 000	20 089	-30 810	39 279

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	20 090
årets förlust	-30 810
	-10 720
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-10 720
	-10 720

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-04-01	2022-04-01
	1	-2024-03-31	-2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		111 998	705 636
Övriga rörelseintäkter		331 100	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		443 098	705 639
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 900	-11 315
Övriga externa kostnader		-132 226	-220 564
Personalkostnader	2	-318 612	-617 014
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 156	-57 699
Summa rörelsekostnader		-473 894	-906 592
Rörelseresultat		-30 796	-200 953
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	96 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38	-232
Summa finansiella poster		-14	96 268
Resultat efter finansiella poster		-30 810	-104 685
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	70 000
Förändring av överavskrivningar		0	53 772
Summa bokslutsdispositioner		0	123 772
Resultat före skatt		-30 810	19 087
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 407
Årets resultat		-30 810	2 680

Balansräkning

Not
1

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg

3

10 883

269 189

Summa materiella anläggningstillgångar

10 883

269 189

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

10 883

269 189

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

16 916

34 991

Övriga fordringar

4 165

24 185

Summa kortfristiga fordringar

21 081

59 176

Kassa och bank

Kassa och bank

49 028

14 751

Summa kassa och bank

49 028

14 751

Summa omsättningstillgångar

70 109

73 927

SUMMA TILLGÅNGAR

80 992

343 116

Balansräkning

Not
1

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

20 090

217 409

Årets resultat

-30 810

2 680

Summa fritt eget kapital

-10 721

220 090

Summa eget kapital

39 279

270 090

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

7 331

Övriga skulder

26 713

50 696

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

41 713

73 027

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

80 992

343 116

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Fordon	5 år
Inventarier och verktyg	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	674 745	674 745
Försäljningar/utrangeringar	-636 205	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 540	674 745
Ingående avskrivningar	-405 556	-347 857
Försäljningar/utrangeringar	382 055	0
Årets avskrivningar	-4 156	-57 699
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 657	-405 556
Utgående redovisat värde	10 883	269 189

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-03-31	2023-03-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har ändrat sin bolagsordning avseende bolagsnamn och verksamhetsbeskrivning. Från hösten 2024 bedriver bolaget verksamhet inom produktutveckling avseende applikationer för att motverka fodersvinn, och verkar under bolagsnamnet Clever Animalia AB.

Sundsvall 2024-09-30

Josefine Törngren
Josefine Törngren